
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE část 1 – Měkké a manažerské 
dovednosti 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 
Název veřejné zakázky:  Vzdělávání zaměstnanců v Asociaci českých a moravských nemocnic 
Zadavatel:    Asociace českých a moravských nemocnic, z.s. 
Sídlo:     Bělocerkevská 1296/18  
IČ:    12895865 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:   Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda AČMN 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky a cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace projektu zadavatele s názvem „Vzdělávání zaměstnanců 
v Asociaci českých a moravských nemocnic“. Hlavním účelem poskytnutých služeb je zvýšení úrovně 
znalostí a dovedností zaměstnanců členů Asociace českých a moravských nemocnic. 
 
Specifikace části 1: Měkké a manažerské dovednosti 
Zadavatel předpokládá proškolení cca 31 500 osobohodin v kurzech o počtu maximálně 12 osob na jednom 
kurzu. Zadavatel si vyhrazuje právo nenaplnit kurz maximálním počtem účastníků. Dodavatel se zavazuje 
zrealizovat kurz již při min. počtu 9 osob. Z důvodu aktuální situace v době realizace kurzů může dojít k 
mírným odchylkám z důvodu nepřítomnosti zapojených zaměstnanců (nemocenská, dovolená, pracovní 
cesta apod.). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 7.339.500 kč 
 
II.  Použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené nadlimitní řízení.  

 
 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo Název Adresa IČO 

1 bit cz training, s.r.o. Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 
00 Praha 

273 71 891 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.  
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 



 
 

 

 
Pořadové číslo Název Adresa IČO 

1 bit cz training, s.r.o. Balbínova 404/22, Vinohrady, 120 
00 Praha 

273 71 891 

 
VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  
 
Poddodavatelé nejsou známi.  
 
VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
VII. Odůvodnění nerozdělí nadlimitní zakázky na části  
 
Zadavatel uvádí, že zakázky byla rozdělena na části. 
 


